增量型非省线旋转编码器
SROI42-2500P-P6C-W-5V
SROI42-2500P-P6S-W-5V
规格书
锐意如鹰·传感未来
第 1 页
目录
1．产品介绍 ......................................................................................................................... 2

7.2 SROI42-2500P-P6S-W-5V 直轴
【注】：上述为默认连接片
8．产品订货信息
订货代码 对应型号 说明
R88010107 SROI42-2500P3-P6C-W0.2-5V 3 对级锥轴 非省线 甩线-0.2M
R88010108 SROI42-2500P3-P6C-W0.65-5V 3 对级锥轴 非省线 甩线-0.65M
R88010109 SROI42-2500P3-P6SA-W0.2-5V 3 对级直轴φ6 非省线 甩线-0.2M
R88010110 SROI42-2500P3-P6SA-W0.65-5V 3 对级直轴φ6 非省线 甩线-0.65M
R88010111 SROI42-2500P3-P6SB-W0.2-5V 3 对级直轴φ8 非省线 甩线-0.2M
R88010112 SROI42-2500P3-P6SB-W0.65-5V 3 对级直轴φ8 非省线 甩线-0.65M
R88010207 SROI42-2500P4-P6C-W0.2-5V 4 对级锥轴 非省线 甩线-0.2M
R88010208 SROI42-2500P4-P6C-W0.65-5V 4 对级锥轴 非省线 甩线-0.65M
R88010209 SROI42-2500P4-P6SA-W0.2-5V 4 对级直轴φ6 非省线 甩线-0.2M
R88010210 SROI42-2500P4-P6SA-W0.65-5V  4 对级直轴φ6 非省线 甩线-0.65M
R88010211 SROI42-2500P4-P6SB-W0.2-5V 4 对级直轴φ8 非省线 甩线-0.2M
锐意如鹰·传感未来
第 7 页
R88010212 SROI42-2500P4-P6SB-W0.65-5V  4 对级直轴φ8 非省线 甩线-0.65M
R88010307 SROI42-2500P5-P6C-W0.2-5V 5 对级锥轴 非省线 甩线-0.2M
R88010308 SROI42-2500P5-P6C-W0.65-5V 5 对级锥轴 非省线 甩线-0.65M
R88010309 SROI42-2500P5-P6SA-W0.2-5V 5 对级直轴φ6 非省线 甩线-0.2M
R88010310 SROI42-2500P5-P6SA-W0.65-5V 5 对级直轴φ6 非省线 甩线-0.65M
R88010311 SROI42-2500P5-P6SB-W0.2-5V 5 对级直轴φ8 非省线 甩线-0.2M
R88010312 SROI42-2500P5-P6SB-W0.65-5V 5 对级直轴φ8 非省线 甩线-0.65M
9．连接片型号及订货信息
连接片型式 A
订货代码：R01040004
连接片型式 C
订货代码：R01040005
连接片型式 D
订货代码：R01040008
锐意如鹰·传感未来
第 8 页
修订记录
日期 版本号
修订内容
修改处 修改内容
20210831 V1.0 / 新版本
锐意如鹰·传感未来
第 9 页
网址：www.reagles.cn   邮箱：sales@reagles.cn   电话：0573-89891110
地址：浙江省嘉兴市昌盛南路智慧产业创新园 9 号楼 4 层
致力传感技术
推进工业文明
服务热线：400-636-1110